
PROGRAM STUDI PERENCANAAN WILAYAH DAN KOTA
FAKULTAS ARSITEKTUR LANSKAP DAN TEKNOLOGI LINGKUNGAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A GEDUNG K LT 6 KABAG TU FALTL Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: faltl@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : APK6326  Perencanaan Kota

Ruang : AK0505

Hari : Tuesday

Waktu : 13:00:00 - 15:50:00

Kelas : Regular PL (01 PL)

Dosen : 3492 Marselinus Nirwan Luru, S.T., M.Si.

NIDN-NIK Dosen : 0316019101-3492/Usakti

Periode : Genap 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 15-04-2025
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Types of urban planning 27 1 1 0

2 29-04-2025
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Pengenalan Mazhab Perencanaan Kota 29 0 0 0

3 05-05-2025
13:00-

13:00

Kuliah

Pakar
Natural disasters and property value 24 0 5 0

4 20-05-2025
13:00-

13:00

Tatap

Muka

1. Pembahasan Tugas Mazhab Hijau dan Partisipatif 2.

Mazhab Kanan Baru dan Marxisme
29 0 0 0

5 27-05-2025
13:00-

13:00

Tatap

Muka

Tugas Mandiri: No. 1. Meresume (a) Mazhab Perencanaan

Sistem dan Rasional; (b) Mazhab Kanan Baru; No. 2.

Kaitkan dengan fenomena penataan ruang atau fenomena

kota yang paling saudara/i kenali. Max. 2 Halaman

29 0 0 0

6 03-06-2025
13:00-

13:00

Tatap

Muka

Aspek Perencanaan Kota dalam Konteks Mazhab

Perencanaan
29 0 0 0

7 10-06-2025
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Urgensi dan Kritik Perencanaan Kota 29 0 0 0

8 22-04-2025
13:00-

13:00

Ujian

Tengah

Semester

Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian
Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
29 0 0 0



9 24-06-2025
13:00-

13:00

Ujian Akhir

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian

Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
29 0 0 0

  Jakarta, 25-09-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3492 Marselinus Nirwan Luru, S.T., M.Si.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PERENCANAAN WILAYAH DAN KOTA
FAKULTAS ARSITEKTUR LANSKAP DAN TEKNOLOGI LINGKUNGAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A GEDUNG K LT 6 KABAG TU FALTL Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: faltl@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : APK6326  Perencanaan Kota

Ruang : AK0505

Hari : Tuesday

Waktu : 13:00:00 - 15:50:00

Kelas : Regular PL (01 PL)

Dosen : 3492 Marselinus Nirwan Luru, S.T., M.Si.

NIDN-NIK Dosen : 0316019101-3492/Usakti

Periode : Genap 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7

15-04-2025
01:00

29-04-2025
01:00

05-05-2025
01:00

20-05-2025
01:00

27-05-2025
01:00

03-06-2025
01:00

10-06-2025
01:00

1 083002200017 SUBCHAN TRI WARSONO Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
2 083002200019 JULIANUS PAMUNGKAS PAYON KUMA Skt Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
3 083002200020 SYAHRIL NURDIN Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
4 083002300001 ADELYA PUTRI SILALAHI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 083002300002 AHMAD SAHLUL MAFAKHIR KAFFA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 083002300003 ALIAH AMELIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 083002300005 M. DZAKI ATTAR FARRUKH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 083002300006 MUHAMMAD ALIF ARRASYID Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 083002300007 MUHAMMAD ZAYDAN BETHAZIA RENUR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
10 083002300008 NAYLA MAQSYURA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 083002300009 RADJA NOOR FIKRI Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 083002300010 RAFI RABBANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 083002300011 SALSABILA DHANIA WIBOWO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 083002300012 SHEVA ILYAS DIENOVA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 083002300013 muhammad rakha daffasyah Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
16 083002300014 SYAHLA SULISTIA MAHARANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr



17 083002300015 VIMARSYA TIANI ADLINE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 083002300016 DINI NADHILAH SIREGAR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 083002300017 ELISABET DAME SIDABUTAR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 083002300018 KHUSNUL FAJRIAH RAMADHANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 083002300019 SYARIFAH RATU PRICCILA CAHYA ALKADRIE Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
22 083002300020 KELVIN ERLANGGA Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
23 083002300023 EMANUEL ALEXANDER ABONG FERNANDEZ Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 083002300024 MAFTUH AMRULLAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 083002300025 WAHYUNISA AMALIA FEBRIANSYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
26 083002300026 AHLA AINUS SALMA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
27 083002300027 NATHANIA AZARINE NADAPDAP Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
28 083002300028 NURUL HAMIDAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
29 083002300029 SITI KHODIJAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 27 29 24 29 29 29 29

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 25-09-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3492 Marselinus Nirwan Luru, S.T., M.Si.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : APK6326-Perencanaan Kota

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 3492 Marselinus Nirwan Luru, S.T., M.Si.

NIDN-NIK : 0316019101-3492/Usakti

Semester : Genap 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Semester Laporan Refleksi Etika 1 Tugas Ujian Akhir Semester Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 25.00 % Nilai 5.00 % Nilai 20.00 % Nilai 50.00 %

1 083002300012 SHEVA ILYAS DIENOVA 80.00 20.00 85.00 4.25 73.00 14.60 84.00 42.00 80.85 A- Pass

2 083002300013 muhammad rakha daffasyah 70.00 17.50 100.00 5.00 80.00 16.00 78.00 39.00 77.50 B+ Pass

3 083002300011 SALSABILA DHANIA WIBOWO 85.00 21.25 92.00 4.60 80.00 16.00 89.00 44.50 86.35 A Pass

4 083002300005 M. DZAKI ATTAR FARRUKH 80.00 20.00 100.00 5.00 85.00 17.00 87.00 43.50 85.50 A Pass

5 083002300002 AHMAD SAHLUL MAFAKHIR KAFFA 65.00 16.25 78.00 3.90 70.00 14.00 75.00 37.50 71.65 B Pass

6 083002300023 EMANUEL ALEXANDER ABONG FERNANDEZ 80.00 20.00 100.00 5.00 80.00 16.00 84.00 42.00 83.00 A- Pass

7 083002300008 NAYLA MAQSYURA 85.00 21.25 92.00 4.60 80.00 16.00 89.00 44.50 86.35 A Pass

8 083002300006 MUHAMMAD ALIF ARRASYID 85.00 21.25 100.00 5.00 80.00 16.00 89.00 44.50 86.75 A Pass

9 083002300009 RADJA NOOR FIKRI 85.00 21.25 85.00 4.25 70.00 14.00 89.00 44.50 84.00 A- Pass

10 083002300007 MUHAMMAD ZAYDAN BETHAZIA RENUR 90.00 22.50 92.00 4.60 80.00 16.00 89.00 44.50 87.60 A Pass

11 083002300028 NURUL HAMIDAH 70.00 17.50 100.00 5.00 80.00 16.00 78.00 39.00 77.50 B+ Pass

12 083002300014 SYAHLA SULISTIA MAHARANI 80.00 20.00 100.00 5.00 80.00 16.00 84.00 42.00 83.00 A- Pass

13 083002300001 ADELYA PUTRI SILALAHI 80.00 20.00 100.00 5.00 80.00 16.00 84.00 42.00 83.00 A- Pass

14 083002300025 WAHYUNISA AMALIA FEBRIANSYAH 75.00 18.75 100.00 5.00 80.00 16.00 80.00 40.00 79.75 B+ Pass

15 083002300016 DINI NADHILAH SIREGAR 70.00 17.50 100.00 5.00 80.00 16.00 78.00 39.00 77.50 B+ Pass

16 083002300026 AHLA AINUS SALMA 75.00 18.75 100.00 5.00 85.00 17.00 89.00 44.50 85.25 A Pass

17 083002300018 KHUSNUL FAJRIAH RAMADHANI 75.00 18.75 100.00 5.00 73.00 14.60 80.00 40.00 78.35 B+ Pass

18 083002300029 SITI KHODIJAH 95.00 23.75 100.00 5.00 80.00 16.00 95.00 47.50 92.25 A Pass

19 083002300003 ALIAH AMELIA 80.00 20.00 100.00 5.00 80.00 16.00 84.00 42.00 83.00 A- Pass

20 083002300015 VIMARSYA TIANI ADLINE 70.00 17.50 92.00 4.60 80.00 16.00 78.00 39.00 77.10 B+ Pass

21 083002300017 ELISABET DAME SIDABUTAR 75.00 18.75 92.00 4.60 73.00 14.60 80.00 40.00 77.95 B+ Pass

22 083002300010 RAFI RABBANI 75.00 18.75 100.00 5.00 80.00 16.00 80.00 40.00 79.75 B+ Pass

23 083002200019 JULIANUS PAMUNGKAS PAYON KUMA 50.00 12.50 71.00 3.55 60.00 12.00 75.00 37.50 65.55 B- Pass

24 083002300027 NATHANIA AZARINE NADAPDAP 70.00 17.50 100.00 5.00 80.00 16.00 78.00 39.00 77.50 B+ Pass

25 083002200017 SUBCHAN TRI WARSONO 60.00 15.00 85.00 4.25 60.00 12.00 75.00 37.50 68.75 B Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Semester Laporan Refleksi Etika 1 Tugas Ujian Akhir Semester Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 25.00 % Nilai 5.00 % Nilai 20.00 % Nilai 50.00 %

26 083002300019 SYARIFAH RATU PRICCILA CAHYA

ALKADRIE

85.00 21.25 92.00 4.60 73.00 14.60 89.00 44.50 84.95 A- Pass

27 083002200020 SYAHRIL NURDIN 70.00 17.50 78.00 3.90 60.00 12.00 78.00 39.00 72.40 B Pass

28 083002300024 MAFTUH AMRULLAH 85.00 21.25 100.00 5.00 80.00 16.00 89.00 44.50 86.75 A Pass

29 083002300020 KELVIN ERLANGGA 70.00 17.50 85.00 4.25 73.00 14.60 78.00 39.00 75.35 B+ Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

85.00 - 100.00 A

80.00 - 84.99 A-

75.00 - 79.99 B+

68.00 - 74.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PERENCANAAN WILAYAH DAN KOTA
FAKULTAS ARSITEKTUR LANSKAP DAN TEKNOLOGI LINGKUNGAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A GEDUNG K LT 6 KABAG TU FALTL Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: faltl@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : APK6431  Studio Perencanaan Kota

Ruang : AK0503

Hari : Tuesday

Waktu : 09:00:00 - 11:50:00

Kelas : Regular PL (01 PL)

Dosen : 3492 Marselinus Nirwan Luru, S.T., M.Si.

NIDN-NIK Dosen : 0316019101-3492/Usakti

Periode : Genap 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 18-02-2025
09:00-

09:00

Tatap

Muka
Pendahuluan dan pembuatan TOR 1 0 0 0

2 25-02-2025
09:00-

09:00

Tatap

Muka
TOR lanjutan Pembuatan TOR 1 0 0 0

3 04-03-2025
09:00-

09:00

Tatap

Muka
perbaikan TOR penyelesaian TOR 1 0 0 0

4 11-03-2025
09:00-

09:00

Tatap

Muka
Rencana survey Pelaksanaan survey 1 0 0 0

5 18-03-2025
09:00-

09:00

Tatap

Muka
Survey 1 0 0 0

6 18-03-2025
09:00-

09:00

Tatap

Muka
pengumpulan hasil survey

Notice: Undefined index: hadir in

/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html

on line 224

0 1 0

7 08-04-2025
09:00-

09:00

Tatap

Muka
permintaan hasil survey 1 0 0 0

8 15-04-2025
09:00-

09:00

Tatap

Muka
Presentasi kompilasi data 1 0 0 0



9 29-04-2025
09:00-

09:00

Tatap

Muka
Analisis 1 0 0 0

10 06-05-2025
09:00-

09:00

Tatap

Muka
Analisis

Notice: Undefined index: hadir in

/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html

on line 224

0 1 0

11 13-05-2025
00:00-

00:00

Tatap

Muka
mengerakan analisis 1 0 0 0

12 20-05-2025
00:00-

00:00

Tatap

Muka
analsis 1 0 0 0

13 27-05-2025
09:00-

09:00

Tatap

Muka
presentasi hasil analisis 1 0 0 0

14 03-06-2025
09:00-

09:00

Tatap

Muka
pra rencana 1 0 0 0

  Jakarta, 25-09-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3492 Marselinus Nirwan Luru, S.T., M.Si.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PERENCANAAN WILAYAH DAN KOTA
FAKULTAS ARSITEKTUR LANSKAP DAN TEKNOLOGI LINGKUNGAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A GEDUNG K LT 6 KABAG TU FALTL Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: faltl@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : APK6431  Studio Perencanaan Kota

Ruang : AK0503

Hari : Tuesday

Waktu : 09:00:00 - 11:50:00

Kelas : Regular PL (01 PL)

Dosen : 3492 Marselinus Nirwan Luru, S.T., M.Si.

NIDN-NIK Dosen : 0316019101-3492/Usakti

Periode : Genap 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18-02-
2025
09:00

25-02-
2025
09:00

04-03-
2025
09:00

11-03-
2025
09:00

18-03-
2025
09:00

18-03-
2025
09:00

08-04-
2025
09:00

15-04-
2025
09:00

29-04-
2025
09:00

06-05-
2025
09:00

13-05-
2025
12:00

20-05-
2025
12:00

27-05-
2025
09:00

03-06-
2025
09:00

1 083002300022 KESYHA RISKA RAHMAWATI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr
Jumlah Hadir 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 25-09-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3492 Marselinus Nirwan Luru, S.T., M.Si.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : APK6431-Studio Perencanaan Kota

sks : 4.00

Dosen Pengampu : 3492 Marselinus Nirwan Luru, S.T., M.Si.

NIDN-NIK : 0316019101-3492/Usakti

Semester : Genap 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Tugas Hasil Proyek Laporan Refleksi Etika 1 Ujian Tengah Semester Ujian Akhir Semester Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 60.00 % Nilai 5.00 % Nilai 15.00 % Nilai 20.00 %

1 083002300022 KESYHA RISKA RAHMAWATI 70.00 42.00 86.00 4.30 70.00 10.50 70.00 14.00 70.80 B Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

85.00 - 100.00 A

80.00 - 84.99 A-

75.00 - 79.99 B+

68.00 - 74.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PERENCANAAN WILAYAH DAN KOTA
FAKULTAS ARSITEKTUR LANSKAP DAN TEKNOLOGI LINGKUNGAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A GEDUNG K LT 6 KABAG TU FALTL Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: faltl@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : APK6308  Perencanaan Kota

Ruang : AK0504

Hari : Tuesday

Waktu : 13:00:00 - 15:50:00

Kelas : Regular PL (01 PL)

Dosen : 3492 Marselinus Nirwan Luru, S.T., M.Si.

NIDN-NIK Dosen : 0316019101-3492/Usakti

Periode : Genap 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 15-04-2025
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Types of urban planning 2 0 0 0

2 05-05-2025
13:00-

13:00

Kuliah

Pakar
Natural disasters and property value

Notice: Undefined index: hadir in

/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html

on line 224

0 2 0

3 20-05-2025
13:00-

13:00

Tatap

Muka

1. Pembahasan Tugas Mazhab Hijau dan Partisipatif 2.

Mazhab Kanan Baru dan Marxisme
1 0 1 0

4 27-05-2025
13:00-

13:00

Tatap

Muka

Tugas Mandiri: No. 1. Meresume (a) Mazhab Perencanaan

Sistem dan Rasional; (b) Mazhab Kanan Baru; No. 2.

Kaitkan dengan fenomena penataan ruang atau fenomena

kota yang paling saudara/i kenali. Max. 2 Halaman

Notice: Undefined index: hadir in

/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html

on line 224

0 2 0

5 03-06-2025
13:00-

13:00

Tatap

Muka

Aspek Perencanaan Kota dalam Konteks Mazhab

Perencanaan
2 0 0 0

6 10-06-2025
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Urgensi dan Kritik Perencanaan Kota 2 0 0 0

  Jakarta, 25-09-2025

  Dosen Pengasuh



   

  ttd

   

  3492 Marselinus Nirwan Luru, S.T., M.Si.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PERENCANAAN WILAYAH DAN KOTA
FAKULTAS ARSITEKTUR LANSKAP DAN TEKNOLOGI LINGKUNGAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A GEDUNG K LT 6 KABAG TU FALTL Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: faltl@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : APK6308  Perencanaan Kota

Ruang : AK0504

Hari : Tuesday

Waktu : 13:00:00 - 15:50:00

Kelas : Regular PL (01 PL)

Dosen : 3492 Marselinus Nirwan Luru, S.T., M.Si.

NIDN-NIK Dosen : 0316019101-3492/Usakti

Periode : Genap 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6

15-04-2025
01:00

05-05-2025
01:00

20-05-2025
01:00

27-05-2025
01:00

03-06-2025
01:00

10-06-2025
01:00

1 083001900006 ALGHIFARY ADNAN AYYUBI Hdr Alp Hdr Alp Hdr Hdr
2 083001900067 RITZKY RADITYA Hdr Alp Alp Alp Hdr Hdr

Jumlah Hadir 2 0 1 0 2 2

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 25-09-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3492 Marselinus Nirwan Luru, S.T., M.Si.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : APK6308-Perencanaan Kota

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 3492 Marselinus Nirwan Luru, S.T., M.Si.

NIDN-NIK : 0316019101-3492/Usakti

Semester : Genap 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Tugas Kognitif Etika Ujian Tengah Semester Nilai Total Huruf Status
Nilai 20.00 % Nilai 5.00 % Nilai 25.00 %

1 083001900006 ALGHIFARY ADNAN AYYUBI 60.00 12.00 60.00 3.00 75.00 18.75 33.75

2 083001900067 RITZKY RADITYA 60.00 12.00 60.00 3.00 65.00 16.25 31.25

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

85.00 - 100.00 A

80.00 - 84.99 A-

75.00 - 79.99 B+

68.00 - 74.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D



PROGRAM STUDI PERENCANAAN WILAYAH DAN KOTA
FAKULTAS ARSITEKTUR LANSKAP DAN TEKNOLOGI LINGKUNGAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A GEDUNG K LT 6 KABAG TU FALTL Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: faltl@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : APK6314  Studio Perencanaan Kota

Ruang : AK0503

Hari : Tuesday

Waktu : 09:00:00 - 11:50:00

Kelas : Regular PL (01 PL)

Dosen : 3492 Marselinus Nirwan Luru, S.T., M.Si.

NIDN-NIK Dosen : 0316019101-3492/Usakti

Periode : Genap 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 18-02-2025
09:00-

09:00

Tatap

Muka
Pendahuluan dan pembuatan TOR 3 0 1 0

2 25-02-2025
09:00-

09:00

Tatap

Muka
TOR lanjutan Pembuatan TOR 4 0 0 0

3 04-03-2025
09:00-

09:00

Tatap

Muka
perbaikan TOR penyelesaian TOR 2 0 2 0

4 11-03-2025
09:00-

09:00

Tatap

Muka
Rencana Survey Pelaksana survey 2 0 2 0

5 18-03-2025
09:00-

09:00

Tatap

Muka
Survey lapangan 3 0 1 0

6 25-03-2025
09:00-

09:00

Tatap

Muka
pengumpulan hasil survey

Notice: Undefined index: hadir in

/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html

on line 224

0 4 0

7 08-04-2025
09:00-

09:00

Tatap

Muka
permintaan hasil survey 3 0 1 0

8 15-04-2025
09:00-

09:00

Tatap

Muka
Presentasi kompilasi data 4 0 0 0



9 29-04-2025
09:00-

09:00

Tatap

Muka
Analisis 4 0 0 0

10 06-05-2025
09:00-

09:00

Tatap

Muka
Analisis 4 0 0 0

11 13-05-2025
00:00-

00:00

Tatap

Muka
mengerjakan analisis 3 0 1 0

12 20-05-2025
00:00-

00:00

Tatap

Muka
analisis

Notice: Undefined index: hadir in

/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkd.html

on line 224

0 4 0

13 27-05-2025
00:00-

00:00

Tatap

Muka
presentasi hasil analisis 3 0 1 0

14 03-06-2025
09:00-

09:00

Tatap

Muka
pra rencana 3 0 1 0

  Jakarta, 25-09-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3492 Marselinus Nirwan Luru, S.T., M.Si.

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PERENCANAAN WILAYAH DAN KOTA
FAKULTAS ARSITEKTUR LANSKAP DAN TEKNOLOGI LINGKUNGAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A GEDUNG K LT 6 KABAG TU FALTL Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: faltl@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : APK6314  Studio Perencanaan Kota

Ruang : AK0503

Hari : Tuesday

Waktu : 09:00:00 - 11:50:00

Kelas : Regular PL (01 PL)

Dosen : 3492 Marselinus Nirwan Luru, S.T., M.Si.

NIDN-NIK Dosen : 0316019101-3492/Usakti

Periode : Genap 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18-02-
2025
09:00

25-02-
2025
09:00

04-03-
2025
09:00

11-03-
2025
09:00

18-03-
2025
09:00

25-03-
2025
09:00

08-04-
2025
09:00

15-04-
2025
09:00

29-04-
2025
09:00

06-05-
2025
09:00

13-05-
2025
12:00

20-05-
2025
12:00

27-05-
2025
12:00

03-06-
2025
09:00

1 083001900008 ANDRE M. AZHARUL FALAH Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Alp Alp
2 083001900027 FADEL PANGESTU SUDARYANTO Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
3 083001900033 I MADE KRESNA SASTRA PRADIPTA Alp Hdr Alp Alp Alp Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr
4 083001900058 OBED KRISTIADI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr

Jumlah Hadir 3 4 2 2 3 0 3 4 4 4 3 0 3 3

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 25-09-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3492 Marselinus Nirwan Luru, S.T., M.Si.



 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : APK6314-Studio Perencanaan Kota

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 3492 Marselinus Nirwan Luru, S.T., M.Si.

NIDN-NIK : 0316019101-3492/Usakti

Semester : Genap 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Laporan Refleksi Etika 1 Tugas Ujian Tengah Semester Ujian Akhir Semester Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 5.00 % Nilai 40.00 % Nilai 25.00 % Nilai 30.00 %

1 083001900058 OBED KRISTIADI 86.00 4.30 65.00 26.00 63.00 15.75 63.00 18.90 64.95 C+ Pass

2 083001900008 ANDRE M. AZHARUL FALAH 57.00 2.85 50.00 20.00 56.00 14.00 36.85

3 083001900027 FADEL PANGESTU SUDARYANTO 79.00 3.95 65.00 26.00 63.00 15.75 67.00 20.10 65.80 B- Pass

4 083001900033 I MADE KRESNA SASTRA PRADIPTA 50.00 2.50 65.00 26.00 63.00 15.75 44.25

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

85.00 - 100.00 A

80.00 - 84.99 A-

75.00 - 79.99 B+

68.00 - 74.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


